Signum domni Ottonis (Monogramma) gloriosissimi regis.

Hildibaldus episcopus et cancellarius vice Willigisi archi-
episcopi recognoui. Data VI° Kal. Febr. Anno dominicae incarnationis
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DCCCCXCHI indictione VI* Anno autem tercii Ottonis regnantis de-
eimo. Actum Trotmannie.

Hund, Metrop. 1. (Minchen) 362. (Regensburg) 241. — Linig, Reichs-
Archiv XVII. 769. — Hansiz, Germ. sacr. 1. 232. — Mon. boie. XXVIIL 1. 249,
Nr. 165. ex orig. c. sigillo.

LI
Olrca 993. — Vertrag swischen dem Bischofe Christian von Passax und
dem Grafen Arnolf wegen eines streitigen Waldes.

In christi nomine. Nouerint omnes christi fideles presentes et
faturi, qualiter christianus episcopus et comes arnolf lites, quibus
actenus inuicem erga nemus discordabant, conposuerunt. Abnuit ergo
se predictas episcopus in loco, qui dicitur steinuelda, duarum hoba-
rum contra comitem a(rnolfum). E contra prefatus comes concessit
episcopo et seruis, qui habitant pettinpah, a uia, que dicitur hipar-
slippa usque ad illum locum, qui dicitur scarta, totum usum exceptis
feris et euulsionibus, liberi quoque tributum persoluerent. Et huius
scahhi se abrenuntiauit, qui est inferius scarta usque in pulblicam
(sic) viam, que pergit de pettinpah usque ad egininstein, quocum-
que modo libitum esset vtendum feris exceptis. Et abnuit se illius
scahhi de profundissimo angulo contra egininstein, qui attinet in
siluam in parte alpana, uti rectissime potest adiri in campum, qui
uocatur zizanasheim, seruis vtendum sine tributo feris exceptis et
euulsione, liberi quoque censum persoluerent. E regione abnuit se
episcopus contra comitem A. illius celle, que est inferius zizanas-
heim, que nuncupatur stochheim. Iterum e contra abrenuntiauit se
comes A. contra episcopum et monasterium illius silug a capite recti
sippinpahchi, uti rectissime potest adiri in chremisam et ut ipse
predictus riuus oriente defluit ex silua, quocumque modo libitum esset
utendum feris exceptis, euellendum a finibus agrorum, quantum uel-
lent, eo tamen tenore, quod nullus imponatur domos aedificandas.
Et abnuit se longitudinis inter sippinpak et Lupilinpah ab initiis
agrorum et transuerso contra nemus longitudine decem iurnalium
feris exceptis et euulsione, seruis utendum absque tributo, liberi quo-
que censum persoluerent. Et abnuit se nouellarum, que in nemus
fact fuissent et que illo die arabiles et fenibiles essent. Et terciam
partem foeni in superiori harda Eo pacto, ut hec coadunatio ita
perageretur. Et sine hac conpactione ultro ad alpanase nauim con-
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cessit vnam. Huius rei testes sunt: Ratpoht, Eigil, Altman, Megingoz,
Aribo, Iterum Aribo, Reginolt, Reginhart, Hettilo, Porn, Wolfkanc,
Lanzo, UVitigowo, Pezili, Wizilin, Oz, Ernust, Mazili, lterum
Mazili, Eginolf, Ratpoto, Nanzo, Helmpreht, UVolfger, Gumpo,
Eggirik, Mazili, Gumpo, Erimpreht, Rantolf, Guntheri, Rihheri,
Adelger, Gerhoh, Jepo, Kepo, Aribo.